ГУБЕРt1АТОР  ЧЕПЯБNНСКОЙ  ОБПАСТN
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.04.2018 г. лги 	75
Челябинск

О  внесении  изменений  в  постановление
Губернатора  Челябинской  области
от  19.03.2015 г. N_ 66

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в  состав  Координационного  совета  по  вопросам

профилактики, диагностики  и  лечения  заболевания, вызываемого  вирусом
иммунодефицита  человека  (ВИЧ-инфекции), в  Челябинской  области,
утвержденный  постановлением  Губернатора  Челябинской  области
от  19.03.2015 г. 3Ч  б6 «О  Координационном  совете  по  вопросам  профилактики,
диагностики  и  лечения  заболевания, вызываемого  вирусом  иммунодефицита
человека  (ВИЧ-инфекции), в  Челябинской  области» (Южноуральская  панорама,
25 марта  2015 г., N`_ 44, спецвыпуск  N_ 14; 9 июля  2015 г., N_ 96; Официальный
интернет-портал  правовой  информации  (www.pravo.gov.ru), 20 июля  2016 г.,
5 мая  2017 г.), (далее  именуется  — Координационный  совет), следующие
изменения:

1) включить  в  состав  Координационного  совета  следующих  лиц:
Приколотин  С.И. — Министр  здравоохранения  Челябинской  области,

заместитель  председателя  Координационного  совета
Бобровский  В.А. — заместитель  Министра  образования  и  науки

Челябинской  области;
2) наименование  должности  Яворской  О.В. изложить  в  следующей

редакции: «начальник  отдела  профилактики  заболеваний  и  формирования
здорового  образа  жизни  управления  организации  медицинской  помощи  детям  и
матерям, при  социально  значимых  заболеваниях  и  профилактики  Министерства
здравоохранения  Челябинской  области, секретарь  Координационного  совета»;

3) исключить  из  состава  Координационного  совета
Анфалову-Шишк  ...,~-`'" ~° емлева  С.Л., Просвирнина  К.И. Селютину  Л.И.

2. Наста  . 	+ : ° :*. ~. 	ие  подлежит  официальному  опубликованию .
"4 ф  ПаУдарсгаенно- °
s е 	Пра  овое 	°а
~'- 	управЛенн~е 	а  а

G~ 	нЯ 1 	'vs

Б.А. 1,Г '~убровский
453й

	Page 1